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11 Мај – „Европски ден на претприемачот“  
Скопје, х. Александар Палас 

 
 
09.30 – 11.00 Церемонија на отварање 
 
- Васко Наумовски, Заменик-Претседател на Влада на РМ 
 
- Фатмир Бесими, Министер за економија 
 
- Коце Трајановски, Градоначалник на Град Скопје 
 
- Н.Е. Ерван Фуере, Специјален претставник и шеф на Делегацијата на Европската 
Комисија 
 
- Д-р Гинтер Офнер, Претседател на ЕБА - ТБЦ 
 
- Шефки Идризи, РЕНОВА, Претприемач – претставник на Македонија во брошурата 
“Brochure with portraits of entrepreneurs”, подготвена од Европската комисаја за 
Европската недела на претприемништво 
 
Церемонија на доделување на награда за најдобар бизнис план за средни 
училишта и најдобар иновативен бизнис план 
 
 
11.00 – 14.00 Работен дел 
 
 
(12.30 – 12.45 – Кафе пауза) 
 
 
14.00 - Коктел 
 


